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ZAMAWIAJĄCY: 

GMINA SULĘCZYNO                 Sulęczyno, 2023-01-25 

UL. KASZUBSKA 26,  

83-320 SULĘCZYNO  

 

Znak postępowania:  ZP.271.1.1.2023 

 

WYJAŚNIENIE NR 2 

 

- do wszystkich Wykonawców –  
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z 
późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji  (art. 
271 pkt 1  ustawy Pzp) pn. „BUDOWA GMINNEGO PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO 
W SULĘCZYNIE – ETAP I” 

 
I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022r., poz. 1710z późn. zm.) –dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Sulęczyno, przekazuje 
treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi 
odpowiedziami. 

 
Zestaw pytań z dnia 24.01.2023 r. 

 

1. Prosimy o udostępnienie parametrów doboru zestawu hydroforowego. Czy zestaw hydroforowy 
powinien posiadać certyfikat CNBOP ? 
ODPOWIEDŹ: 
Do doboru zestawu hydroforowego przyjęto zapotrzebowanie wody dla pracy 3 hydrantów 
jednocześnie (łącznie 3dm3/s) oraz ciśnienie na ssaniu 0 (zakładany pobór wody ze zbiornika p.poż. z 
uwagi na nieudostępnienie informacji gestora sieci dot. wydajności sieci wodociągowej z której 
będzie pobierana woda) wysokość podnoszenia zestawu; na wysokość piętra, straty na odcinku do 
najbardziej odległego hydrantu na piętrze oraz straty na wężu półelastycznym 30m i minimalnym 
ciśnieniu na wylocie z węża zapewniającego wymagany zasięg strumienia. Do odbioru instalacji Straż 
może zażądać certyfikatu dlatego zestaw powinien go mieć. 

2. Czy w zakres wyceny wchodzi zbiornik gazu LPG? Przeważnie Inwestor w własnym zakresie podpisuje 
umowę na dostawę zbiornika i gazu.  
ODPOWIEDŹ: 
Zbiornik gazu LPG nie jest przedmiotem zamówienia (zmiana źródła ciepła). 

3. Jakie baterie umywalkowe należy przyjąć do wyceny? Czy baterie mają być czasowe na wodę 
zmieszaną ?  
ODPOWIEDŹ: 
Przetarg dotyczy stanu surowego budynku. Biały montaż nie wchodzi w zakres. Wykonana zostanie 
tylko instalacja podstawowa. 

4. Czy wyposażenie toalet wchodzi w zakres wyceny? Jeśli tak to jakie przedmioty należy przyjąć do 
wyceny (dozowniki mydła, podajniki papieru, suszarki elektryczne) 
ODPOWIEDŹ: 
Przetarg dotyczy stanu surowego budynku.  Wyposażenie nie jest przedmiotem przetargu. 

5. Czy do wyceny należy przyjąć sterowanie ogrzewaniem podłogowym? Czy w wycenie należy 
przewidzieć siłowniki przy poszczególnych pętlach ogrzewania, okablowanie, sterowniki w 
pomieszczeniach? 
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ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z wyjaśnieniami zawartymi w pkt.2 system ogrzewania będzie systemem rozproszonym, 
sterowanym termostatami w ustalonych pomieszczeniach przypisanych do 3-ech węzłów lokalnych, 
zasilanych z głównego układu rur zasilania niskotemperaturowego 30/35 st.C dlatego nie ma 
konieczności stosowania mieszaczy sterowanych siłownikami, natomiast rozdzielacze powinny 
posiadać przepływomierze dla ustalenia wymaganych przepływów w poszczególnych pętlach. 
Dla zainstalowania termostatów należy przewidzieć system zasilania i sterowania (dowolny, w tym 
WiFi – aby skutecznie przekazywał sygnały). Ilość termostatów równa co najmniej ilości pomp 
obiegowych w węzłach. 
 

II. Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści 
SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. 

III. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i 
odpowiedziami na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian. 

 

 

Bernard Grucza 

           Wójt Gminy Sulęczyno  
            (kierownik Zamawiającego) 
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